
3křídlá
garážová vrata

Snadný vstup do garáže bez otevírání celých vrat

Praktické a moderní řešení mechanických garážových vrat!

Rám s výplní a nadsvětlíkem

08
/2

02
1



3křídlá vrata TRIDO
Důmyslné řešení pro moderní garáže, u kterých není možné použít sekční vrata.

3křídlá garážová vrata TRIDO

Možnosti řešení prahu

Standardní barvy

RAL 9016

RAL 9006

RAL 7016

RAL 8003

Další barvy 
dle vzorníku
RAL nebo 
imitace 
dřeva

• Rozměry vrat až 3,6 m x 3 m

• 1/3 otočné křídlo s klikou, není nutné otevírat 
celá vrata

• Volba otevírání do exteriéru nebo do garáže/dílny

• Moderní provedení z hliníkových pro�lů a sendvičových 
panelů

• Hliníkové pro�ly BEZ přerušeného tepelného mostu
nebo na přání S přerušeným tepelným mostem 

• Velký výběr povrchů a barev sendvičových panelů

• Rámy a výplně v základních barvách, v jakékoliv barvě RAL 
nebo v imitaci dřeva

• Široká nabídka doplňků a vybavení (nadsvětlík, kliky, madla, 
prosklení…)

• Možná varianta s pohonem*
 *Nelze osadit dodatečně. Nutno předem konzultovat s výrobcem.

před otvor

do otvoru
(zúžuje průchod)

za otvor

závěsné vedení

průchozí 
křídlo

skládací 
křídla 

Praktické a moderní řešení mechanických garážových vrat!

Standardní práh Podlahová lišta Gumový práh

12
12

79

8


